No.
PROCESO

2016-00299

2022-00237
2013-00223

2020-00056

2018-00024

2020-00157

2010-00649

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

SENTENCIADO

ROLANDO CARRASCAL LOPEZ
CIRO ALFONSO LIZCANO GALVIS
JORGE MONTES

YULIAN ALFONSO GOMEZ SUAREZ

LEONARDO ANDRES MAZO
FAJARDO

LEONEL JOSE PENARANDA ALBA

NOEL MURILLO MOSQUERA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

HOMICIDIO AGRAVADO

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS

HOMICIDIO TENTADO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

ACTOS SEXUALES
ABUSIVOS CON MENOR DE
CATORCE ANOS

HURTO CALIFICADO
AGRAVADO

FECHA

PROVIDENCIA

29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

29/09/2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 29/09/2022

DECISION

AUTO SUSTANCIACION CAPTURADO
AVOCO
PERMISO 72H

LIBERTAD CONDICIONAL
RECURSO
PERMISO 72H

PERMISO 72H
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